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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARENHÖVEL Paul WE FSG Warendorf 2008 R M 2.9999 425249 ja

BLODAU Hannes NR EFG Essen 2008 R M 2.9999 414787 ja

BRUCKS Moritz NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 2.9999 405623 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.1 104983 ja

DRÄGER Anton WE FSG Warendorf 2008 R M 2.9999 425248 ja

GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 2.9999 414805 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 2.9999 404322 ja

HEITER Lennard NR Wuppertaler FC 2007 R M 2.9999 113292 ja

HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007 R M 1.4 113824 ja

LICHT Raphael WE TV Paderborn 2008 R M 2.9999 109617 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 2.9999 114116 ja

MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007 R M 2.9999 107585 ja

PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008 R M 2.9999 402074 ja

PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 1.2 117971 ja

PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 2.9999 118681 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 2.9999 116137 ja

SCHÄFER Jannis NR Fecht Club Krefeld 2008 R M 2.9999 423098 ja

SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007 R M 2.9999 414097 ja

SCHMELZER Florian WE TSV Hagen 2008 R M 2.9999 425201 ja

SCHMELZER Niklas WE TSV Hagen 2008 R M 2.9999 425207 ja

SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 1.6 118378 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV 2008 L M 1.3 117011 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 2007 M 2.9999 0 ja

REMMEN Frederik s.v. RobbSchermen 2008 R M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

3 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

2. 1 002 8.0 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund M ja

3. 1 003 8.0 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV M ja

4. 1 004 4.0 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf M ja

5. 1 006 2.0 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER SCHMELZER Florian WE TSV Hagen M ja

T 9 000 NED REMMEN Frederik s.v. RobbSchermen M ja

T 9 000 GER DRÄGER Anton WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

T 9 000 GER SCHÄFER Jannis NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER BRUCKS Moritz NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 GER SCHMELZER Niklas WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 GER HEITER Lennard NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 GER ARENHÖVEL Paul WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath M ja

T 9 000 GER GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW M ja

T 9 000 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

T 9 000 GER LICHT Raphael WE TV Paderborn M ja

T 9 000 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Samstag: Egor Evsenin / Sonntag: Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Moritz Schumacher

Turnierleitung

t.b.a.
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 21:20

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 21:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

WESTER Janis, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 1 V V 0 V V 4 20 11 0.800 9 2.
BLODAU Hannes GER EFG Essen 2 0 V 0 3 V 2 13 19 0.400 -6 4.
DRÄGER Anton GER FSG Warendorf 3 1 0 0 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 4 V4 V V V V 5 24 3 1.000 21 1.
HEITER Lennard GER Wuppertaler FC 5 4 V V 1 V 3 20 16 0.600 4 3.
SCHIFFBAUER Bennet GER TV Hoffnungsthal 6 2 4 V 2 3 1 16 21 0.200 -5 5.

Runde 2 | Bahn 8

HOLLÄNDER Leonhard, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMELZER Niklas GER TSV Hagen 1 3 V 1 V 3 0 2 17 25 0.333 -8 6.
PLÜMPE Fynn Nicolas GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V 2 V 2 1 3 20 24 0.500 -4 4.
ARENHÖVEL Paul GER FSG Warendorf 3 3 2 3 2 1 0 0 11 30 0.000 -19 7.
REMMEN Frederik NED s.v. RobbSchermen 4 V V V V 2 2 4 24 16 0.667 8 3.
SCHÄFER Jannis GER Fecht Club Krefeld 5 2 4 V 1 1 V 2 18 26 0.333 -8 5.
LICHT Raphael GER TV Paderborn 6 V V V V V 2 5 27 14 0.833 13 2.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 7 V V V V4 4 V 5 28 10 0.833 18 1.

Runde 3 | Bahn 5

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUCKS Moritz GER Fechtzentrum Solingen 1 0 V 2 V 2 2 14 19 0.400 -5 3.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
GEßNER Niels GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 2 1 V V4 1 2 13 20 0.400 -7 5.
PELZ Lasse GER Lohausener SV 4 V 2 2 V 0 2 14 21 0.400 -7 4.
SCHMELZER Florian GER TSV Hagen 5 2 2 3 4 2 0 13 24 0.000 -11 6.
SAUCEDO-SZENCI Luis HUN Lüdenscheider TV 6 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 2.

Runde 4 | Bahn 10

DETEMBLE Alexander, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BENTIVOGLI Leonardo NED s.v. AEW 1 V 1 2 V V 3 18 12 0.600 6 3.
SPIEKERMANN Lasse GER TSC Eintr. Dortmund 2 0 2 1 2 V 1 10 23 0.200 -13 5.
MÜLLER Benno GER BFC Rösrath 3 V2 V V3 V4 V 5 19 9 1.000 10 1.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V3 V 2 V V 4 20 11 0.800 9 2.
HOCHGREFE Tom GER FSG Warendorf 5 4 V 2 4 V 2 20 17 0.400 3 4.
PRIEBEL Ben GER Fechtzentrum Solingen 6 3 3 2 1 1 0 10 25 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 5 5 24 3 1.000 21 Q

2 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER MÜLLER Benno BFC Rösrath 5 5 19 9 1.000 10 Q

4 GER MORLANG Kim Lohausener SV 5 6 28 10 0.833 18 Q

5 GER LICHT Raphael TV Paderborn 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis Lüdenscheider TV 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 4 5 20 11 0.800 9 Q

7 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 NED REMMEN Frederik s.v. RobbSchermen 4 6 24 16 0.667 8 Q

10 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 3 5 18 12 0.600 6 Q

11 GER HEITER Lennard Wuppertaler FC 3 5 20 16 0.600 4 Q

12 GER PLÜMPE Fynn Nicolas TSC Eintr. Dortmund 3 6 20 24 0.500 -4 Q

13 GER HOCHGREFE Tom FSG Warendorf 2 5 20 17 0.400 3 Q

14 GER BRUCKS Moritz Fechtzentrum Solingen 2 5 14 19 0.400 -5 Q

15 GER BLODAU Hannes EFG Essen 2 5 13 19 0.400 -6 Q

16 GER PELZ Lasse Lohausener SV 2 5 14 21 0.400 -7 Q

17 GER GEßNER Niels TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 13 20 0.400 -7 Q

18 GER SCHÄFER Jannis Fecht Club Krefeld 2 6 18 26 0.333 -8 Q

19 GER SCHMELZER Niklas TSV Hagen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

20 GER SCHIFFBAUER Bennet TV Hoffnungsthal 1 5 16 21 0.200 -5 Q

21 GER SPIEKERMANN Lasse TSC Eintr. Dortmund 1 5 10 23 0.200 -13 Q

22 GER SCHMELZER Florian TSV Hagen 0 5 13 24 0.000 -11 Q

23 GER PRIEBEL Ben Fechtzentrum Solingen 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 GER ARENHÖVEL Paul FSG Warendorf 0 6 11 30 0.000 -19 Q

25 GER DRÄGER Anton FSG Warendorf 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 5 5 24 3 1.000 21

2 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 5 5 25 9 1.000 16

3 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 5 5 19 9 1.000 10

4 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 5 6 28 10 0.833 18

5 GER LICHT Raphael WE TV Paderborn 5 6 27 14 0.833 13

6 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV 4 5 24 10 0.800 14

7 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 20 11 0.800 9

8 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 4 5 20 11 0.800 9 T7

9 NED REMMEN Frederik s.v. RobbSchermen 4 6 24 16 0.667 8

10 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 3 5 18 12 0.600 6

11 GER HEITER Lennard NR Wuppertaler FC 3 5 20 16 0.600 4

12 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 20 24 0.500 -4

13 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2 5 20 17 0.400 3

14 GER BRUCKS Moritz NR Fechtzentrum Solingen 2 5 14 19 0.400 -5

15 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen 2 5 13 19 0.400 -6

16 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV 2 5 14 21 0.400 -7

17 GER GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 13 20 0.400 -7

18 GER SCHÄFER Jannis NR Fecht Club Krefeld 2 6 18 26 0.333 -8

19 GER SCHMELZER Niklas WE TSV Hagen 2 6 17 25 0.333 -8

20 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 1 5 16 21 0.200 -5

21 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 10 23 0.200 -13

22 GER SCHMELZER Florian WE TSV Hagen 0 5 13 24 0.000 -11

23 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 0 5 10 25 0.000 -15

24 GER ARENHÖVEL Paul WE FSG Warendorf 0 6 11 30 0.000 -19

25 GER DRÄGER Anton WE FSG Warendorf 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
GEßNER Niels
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   2

16
PELZ Lasse
NR Lohausener SV

GER   V

  R: ADRIAN Maria (GER)

  Bahn 2

9
REMMEN Frederik
s.v. RobbSchermen

NED   V

24
ARENHÖVEL Paul
WE FSG Warendorf

GER   1

  R: ADRIAN Maria (GER)

  Bahn 3

25
DRÄGER Anton
WE FSG Warendorf

GER   0

8
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   V

  R: WALESCHKOWSKI Hannah (GER)

 

5
LICHT Raphael
WE TV Paderborn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
SPIEKERMANN Lasse
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

12
PLÜMPE Fynn Nicolas
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: WALESCHKOWSKI Hannah (GER)

  Bahn 10

13
HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   V

20
SCHIFFBAUER Bennet
NR TV Hoffnungsthal

GER   4

  R: SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER  

 

Bahn 12 - SCH

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

PELZ Lasse
NR Lohausener SV

GER   3

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 8

REMMEN Frederik
s.v. RobbSchermen

NED   V

BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   4

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 8

LICHT Raphael
WE TV Paderborn

GER   V

PLÜMPE Fynn Nicolas
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 4

HOCHGREFE Tom
WE FSG Warendorf

GER   5

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 7

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

REMMEN Frederik (9)
s.v. RobbSchermen

NED   6

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 8

LICHT Raphael
WE TV Paderborn

GER   4

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

R: HOLLÄNDER Leonhard (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
SCHMELZER Niklas
WE TSV Hagen

GER   7

14
BRUCKS Moritz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar (GER)

  Bahn 7

11
HEITER Lennard
NR Wuppertaler FC

GER   V

22
SCHMELZER Florian
WE TSV Hagen

GER   9

  R: WERNER Laura (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
SAUCEDO-SZENCI Luis
WE Lüdenscheider TV

HUN  

 

 

7
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

23
PRIEBEL Ben
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

10
BENTIVOGLI Leonardo
s.v. AEW

NED   V

  R: WERNER Laura (GER)

  Bahn 9

15
BLODAU Hannes
NR EFG Essen

GER   6

18
SCHÄFER Jannis
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

Bahn 4

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

BRUCKS Moritz
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 3

HEITER Lennard
NR Wuppertaler FC

GER   5

SAUCEDO-SZENCI Luis
WE Lüdenscheider TV

HUN   V

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 3

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

BENTIVOGLI Leonardo
s.v. AEW

NED   V 5

R: SATURNO Luca (GER)

Bahn 12 - SCH

SCHÄFER Jannis (18)
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   7

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 10

MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V

SAUCEDO-SZENCI Luis
WE Lüdenscheider TV

HUN   6

R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 3

BENTIVOGLI Leonardo (10)
s.v. AEW

NED   V

SCHÄFER Jannis (18)
NR Fecht Club Krefeld

GER   4

R: SATURNO Luca (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V 7

4
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   6

  R: BORGHS Louise (GER)

  Bahn 1

3
MÜLLER Benno
NR BFC Rösrath

GER   V 6

2
BENTIVOGLI Leonardo (10)
s.v. AEW

NED   3

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

Bahn 1

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V 8

MÜLLER Benno (3)
NR BFC Rösrath

GER   6

R: ROGMANN Philipp (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

2 GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

3 NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 2007

8er Tableau

5 GER LICHT Raphael WE TV Paderborn 2008

6 HUN SAUCEDO-SZENCI Luis WE Lüdenscheider TV 2008

7 NED REMMEN Frederik s.v. RobbSchermen 2008

8 GER SCHÄFER Jannis NR Fecht Club Krefeld 2008

16er Tableau

9 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

10 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

10 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

12 GER HEITER Lennard NR Wuppertaler FC 2007

13 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 2007

14 GER HOCHGREFE Tom WE FSG Warendorf 2007

15 GER BRUCKS Moritz NR Fechtzentrum Solingen 2008

16 GER PELZ Lasse NR Lohausener SV 2008

32er Tableau

17 GER BLODAU Hannes NR EFG Essen 2008

18 GER GEßNER Niels NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

19 GER SCHMELZER Niklas WE TSV Hagen 2008

20 GER SCHIFFBAUER Bennet NR TV Hoffnungsthal 2007

21 GER SPIEKERMANN Lasse WE TSC Eintr. Dortmund 2008

22 GER SCHMELZER Florian WE TSV Hagen 2008

23 GER PRIEBEL Ben NR Fechtzentrum Solingen 2008

24 GER ARENHÖVEL Paul WE FSG Warendorf 2008

25 GER DRÄGER Anton WE FSG Warendorf 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

D CN SAUERMANN Tim 1 1 2 1 5 0 0

BORGHS Louise 1 1 0 0

D MÜLLER Ella 0 0 0

EICHER Tristan 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

D SATURNO Luca 2 1 3 0 0

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar 2 2 0 0

ADRIAN Maria 2 2 0 0

HOLLÄNDER Leonhard 1 1 2 0 0

LAUFER Joris 0 0 0

ROHRSEN Kilian 2 1 1 4 0 0

RUS LERNER Alexander 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

Silber GER MÜLLER Benno NR BFC Rösrath 2007

Bronze NED BENTIVOGLI Leonardo s.v. AEW 2007

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007


